
Riigi Teataja

Nr. 2. Reedel, 8. iaanuaril 1926 a. Nr. 2.

Hind lisaga 10 marka.

Ilmub tarvidust mööda.

Toimetus ja talituS: Toompea los-

sis (pahemas tiiwas, alumisel
korralt. Kontor on awatud kella
Z46—)42. Sealsamas lehe telli-

miste wastuwõtmine. Kõnetraat:
toimetus 445, kontor 232.

Tellimise hind: aastas 1000 mk.,
voolaastas 600 mk., (veerandaas-

tas 250 mk., üksik number 10 mk.
„Niigi Teataja" üksikute numbrite
müük on awatud Eesti Panga
Pärnu, Narwa ja Rakwere osak.

Kuulutuste ja teadaannete hind:
Kohtukuulutused, suuruse peale
waatamata 100 marka; kaotatud
isikutunnistuste kuulutused 50

marka; muud kuulutused iga m/m-
-rida 8 marka.

I.
.

Sisu: Nr. 3. Raadio seadus.
Nr. 4. Kuldbilansside seadus.
Nr. 5. Rahwasteliidu põhikirja 16. artikli muutmise protokolli kinnitamise seadus. Protokoll Põhikirja

16. artikli muutmise kohta.

II. .

Määrus tulumaksu asjus maapidajatele, kellel raamatupidamine sisse seatud põllumajandusaasta järgi.

Määrus tulumaksu asjus kaubandus-tööstusettewõtjatele, kellel täiel.k raamatupidamine.

Juhatuskiri Tulumaksu seaduse 8 2 lit. k käsitamiseks.
Otsus alandatud raudtee weotariifi nr. 5, eriweotariif nr. 10 ja üldise raudtee kaubaweotariifi nr. 24

muutmise ja täiendamise kohta.
Teadaanne Eesti ja Läti kohtute kohta, kes otseteel oma wahel läbi käiwad.

Tallinna linnawolikogu otsus linna heaks wõetawa lõbustusmaksu kohta.

eksploateerimise üle wabariigis ning läbikäimises
(välisriikidega teostab posti-telegraafi-telefoni
ametkond käesolewa seaduse ja tema põhjal antud
määruste ning rahwuswaheliste konwentsioonide,
reglamentide ning kokkulepetele wastawalt, milleks

tal õigus on oma ametnikkude kaudu kontroleerida
kõike raadiosisseseadeid, wäljaarwatud sõjaminis-
teeriumi raadiojaamad.

§6. Raadioasjanduse arendamiseks moodus-

tatakse teedeministeeriumi nõuandwa

orgaanina kaheteistkümne-liikmeline raadiokomitee
järgmises koosseisus; haridusministeeriumist, sise-
ministeeriumist, teedeministeeriumist, postipea-
walitsusest, igast üks esitaja, sõjaministeeriu-
mist kaks esitajat, raadioettekannete korraldajate
poolt üks esitaja, raadioaparaatide walmistajate
ja müüjate poolt üks esitaja, seaduslikus korras

registreeritud raadioühingute poolt kaks esitajat
ja Eesti inseneeride ühingute poolt kaks esitajat.
Riigi keskasutuste esitajad määratakse wastawate

ministrite poolt, eraettewötjate ja ühingute esita-
jad kutsub teedeminister nende ettewõtjate ja
ühingute ettepanekul. Samas korras määratakse
ka igale komitee liikmele üks asemik. Raadiokomi-
tee liikmete (volitused kestawad kolm aastat.

8 1. Kõigi raadioühenduste eksploateerimine
riigi territooriumil (maal, merel, õhus) on riigi
ainuõigus; raadioühenduste korraldamine allub
teedeministeeriumile.

8 2. Riigikaitse teenistuses olewad raadio
ühendused kuuluwad sõjaministri (võimkonda,
nende korraldamine sünnib teedeministri teadmisel.

8 3. Teedeminister annab wälja määrusi
raadiosaatejaamade awamise, sulgumise ja tege-
(vuse, samuti wastuwõtteaparaatide ülesseadmise
ja tegewuse kohta, ära kuulates sealjuures raadio-
komitee arwamist.

8 4. Teedeministril on õigus lubada raadio-

saatejaamade sisseseadmist ja eksploateerimist ring-
häälingu otstarbel (kontserdid, kõned ja muud ette-

kanded) eraisikuile ja ühisustele kontsessiooni alu-

sel. Samuti on teedeministril õigus anda ka riigi
saatejaamu eraisikute (või ühisuste eksploateeri-
misele.

8 6. Walwet raadioühenduste pidamise ja
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8 17. Käesolewa seaduse jõusseastumisega
kaotab makswuse 1912. a. 6. juuni seadus amet?

kondade-wahelise raadiotelegraafi komitee asuta-
mise kohta (Seadluste ja Määruste Kogu nr. 114,
22. juunist 1912.a. artikkel 962) ja S. K. XII köide
peatükk 18 1. esimene märkus.

Algkirjale alla kirjutanud

Riigikogu abiesimees A. Jürman.
Abisekretäär J. Piiskar.

Raadiokomitee istungeid juhatab teedeminis-
teeriumi esitaja, tema äraolekul posti-peawalitsuse
esitaja.

Raadiokomitee tegutseb enda poolt wäljatööta-
tud ja teedeministri poolt kinnitatud kodukorra

alusel.
87. Raadioasjanduse tehnilise külje arenda-

mine ja korraldamine on posti-peawalitsuse üles-
anne.

8 8. Teedeministril on õigus keelata salakeelte
tarwitamist raadioühenduslikus läbikäimises.

8 9. Teedeminister wõib erasaatejaamu ra-

kendada riigi ülesannete täitmisele. Niisugustel
juhtumistel maksab riik eraraadiojaamade oma-

nikkudele tasu S. K. X. k. ettenähtud korras.

8 10. Wäljamaa laewad, aeroplaanid ja
muud liikumiswahendid wõiwad kasutada oma

raadioaparaate Eesti territooriumil ja territo-
riaalwetes wastawalt teedeministri määrustele.

8 11. Riigi raadiojaamade läheduses on kee-

latud 2 klm. raadiusega sõõris ilma teedeministri
loata teha niisuguseid ehitusi ja üles panna apa-
raate, masinaid ning sisseseadeid, mis mõjuwad
absorbeeriwalt wõi segawalt raadiojaamade korra-

liku töötamise peale. Ilma loata tehtud ehituste,
aparaatide, masinate ja sisseseadete omanikud on

kohustatud kõrwaldama enda kulul raadiojaama
segawaid mõjusid. Teedeminister kuulutab „Riigi
Teatajas", missugused ehitused, aparaadid, masi-
nad ja sisseseaded wõiwad segada riigi raadiojaa-
made tööd.

8 12. Riigi raadiojaamade ehitamisel ja
wastuwõtteaparaatide ülesseadmisel on lubatud

wäliswõrgu antenne wõõra maa ning hoonete
külge kinnitada, kusjuures kõik kinniswara oma-

nikule selle läbi tekkinud kahjud tasutakse wastawa

ametkonna poolt S. K. X k. ettenähtud korras,

8 13. Eraisikuil ja ühisustel, kes käesolewa

seaduse põhjal luba saanud raadiosaatejaamu wõi

wastuwõtteaparaate sisse seada, on õigus õhu-
antenne- wõõra maa ja hoonete külge kinnitada

kohaliku omawalitsuse nõusolekul; selleläbi kinnis-

wara omanikule tekkinud kahju tasub raadiosaate-
jaama wõi wastuwõtteaparaadi omanik. Riigi- ja
omawalitsuseasutuste päralt olewate kinniswarade

külge õhuantennede kinnitamiseks on waja was-

tawa asutuse nõusolek. Kui pooled kahjutasu asjas
kokku ei lepi, lahendatakse küsimus kohtu korras.

8 14. Kui eraraadioühenduste wälisantenned

takistuseks on riigi telegraafi, telefoni wõi raadio-

ühenduste wäliswõrgu ehitamisele ja korrashoiule,
on riigil õigus neid ümber paigutada oma kulul.

8 15. Raadiotelegraafi ja telefoni taksid pan-

nakse maksma tariifi nõukogu seaduses („Niigi
Teataja" nr. 106, 1923. a.) ettenähtud korras.

Raadio ringhäälingu kasutamise taksid määrab tee-

deminister, ära kuulates raadiokomitee arwamist.
8 16. Ilma loata ülesseatud raadiojaamad ja

wastuwõtteaparaadid konfiskeeritakse.

-8 1. Kõik juriidilise isiku õigustega kauban-

duslikud, rahalised, tööstuslikud ja ühistegelised
ettewõtted, samuti kõik ettewõtted, mis ei ole jurii-
dilised isikud, kuid kasutawad wõi kasutada taha-
wad nendele otsekoheste maksude seaduse § 574,

antud õigusi, peawad 1. jaanuariks 1926. a. wõi
kui nende äriaasta mõnel teisel tähtajal algama
peaks, selleks tähtajaks 1926. aasta jooksul ümber-
hinnatud bilansid, mis käesolewas seaduses awa-

misbilanssideks nimetatud, kokku seadma wäärt-

kindlates Eesti markades, mille wäärtus wastab

kursile 100 Eesti marka 1 kuldkroon

0,403226 grammi puhaskulda.
82. Awamisbilansi kokkuseadmiseks (8 1)

Eesti markades tulewad ümber hinnata kõik raa-

matujärgsed bilansisissekanded, mille summad
Eesti markades wastawate aktiwa ja passima
sissekannete tõelisele wäärtusele wäärtkindlates

Eesti markades 8 1- tähendatud kursi järgi ei
wasta, sealjuures kinni pidades käesolewa seaduse
alljürgnewatest nõuetest.

8 3. Iga ettewõttesse mahutatud põhiwara
objekt (ürimaksuseaduse käsitamise instruktsiooni
8 55. p. 7) kuulub eraldi ümberhindamisele.

84. Ettewõttesse mahutatud põhiwara objek-
tid tulewad bilansi aktiwasse üles wõtta nende

soetamis- wõi walmistamishinnaga bilansi täht-
päewal, kuna passiwasse üles wõtta tuleb summa,
mis näitab ettewõttesse mahutatud põhiwara
objektide wäärtuse kahanemist bilansi tähtpäewaks.

Wäärtuse kahanemise kindlakstegemisel on tõe-

lik kulumine bilansi tähtpäewaks mõõduandew.

Wastawaks kulumise summaks loetakse see osa
soetamis- wõi walmistamishinnast, mis wastab

objekti normaalse tarwitamise ajale wahekorras
tema tõelikust soetamisest wõi walmistamisest
möödunud ajaga.

85. Ettewõttesse mahutatud põhiwara objek-
tid, mis erakordsete olude tõttu kestwalt oma

wäärtuse kaotanud üle hariliku kulumise piiride
(näiteks masina wananemine uue leiduse tõttu,
ainuüksi sõjamaterjaali walmistamiseks määratud

sisseseade tarwitamise wõimaluse äralangemine
ülemineku läbi rahuaja majandusele), tulewad
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aktiwasse üles wõtta wõimalikku tarwitamise aega
ja wastawa objekti wanust tähele panemata ainult
arwatawa müügihinna suuruses bilansi täht-
päewal.

8 6. Tegewuskapitaali objektide (ärimaksu-
seaduse käsitamise instruktsiooni 8 65. p. b) tõeli-
kuks hinnaks loetakse, kui tegemist omas ettewõt-
tes wälmistatud objektidega walmistamishind
bilansi tähtpäewal, ning kui tegemist ostetud

objektidega soetamishind bilansi tähtpäewal.
Wananenud wõi wigastatud tegewuskapitaali
objektidel tulewad maha arwata walmistamis- wõi

soetamishinnalt wäürtuse kahanemisele wastawad
summad.

8 7. Kui kindlaks teha ei saa 88 4. ja 6.
ettenähtud soetamis- wõi walmistamishindu, tuleb
abiks wõtta hindamine.

8 8. Wäärtpaberid (ärimaksu-seaduse käsita-
mise instruktsiooni 8 65. p. 5) tulewad üles wõtta

bilanssi nende wiimase börsikursiga enne bilansi
tähtpäewa. Börsil koteerimata wäärtpaberid tule-

wad üles wõtta bilanssi nende müügihinnaga; kui

wiimast kindlaks teha ei saa, tuleb abiks wõtta

hindamine.

8 9. Wäärtpaberid ja nõudmised Wene awa-

kik-õiguslikkude ja erawõlgrnkkude wastu tulewad
bilanssi üles wõtta ilma hinda tähendamata, kui
need nõudmised juba olemas olid 4. weebruaril
1920. a., ja nende maksutähtaeg Wenemaal kätte
oli jõudnud. Kui sarnased wäärtpaberid wõi nõud-

mised hiljem wäärtuses töusewad wõi neid

müüakse, loetakse wäärtuse juurdekasw wõi saadud
summa maksuöiguslikult mitte tuluks, waid wa-

randuse juurdekaswuks.
8 10. Pärast awamisbilansi wäärtuste kind-

lakstegemist käesolewa seaduse 88 2.—9. nõuete

kohaselt arwatakse maha kindlakstehtud Passiwa
kogusumma kindlakstehtud aktiwa kogusummast.
Sel teel saadud wahe moodustab ettewõtte puhas-
wara.

8 11. Käesolewa seaduse 88 2—lo. nõuetele

wastawalt kindlakstehtud ettewõtte puhaswara
tuleb üles wõtta awamisbilanssi põhikapitaalina.

Awalikult aruandwate ettewötete juures tuleb
põhikapitaali suurus ümarikuks teha wäärtkindla-
tes Eesti markades (8 t) sel wiisil, et selle jaga-
misel peakoosoleku poolt kindlaksmääratawa
aktsiate wõi osatähtede arwu peale, iga aktsia wõi
osatähe peale langeb nimeline hind, mis wördub
5.000 wäärtkindlale margale wõi selle mitmekord-
selt wõetud summale. Ümarikuks tegemisel üle-
jääw osa kantakse raamatusse seadusliku tagawara-
kapitaali arwele.

Ühistegeliste! ettewõtetel on lubatud osatähe
nominaalwäärtust kindlaks määrata mitte wähem
kui 1000 wäärtkindla marga peale. Rahaministri
loaga wõib osatähe alammäära alandada künni
500 wäärtkindla margani.

8 12. Awalikult aruandwate ettewötete juu-

res on aktsiate wõi osatähtede arwu wähendamine
ainirlt niiwõrd lubataw, kuiwõrd see tarwilik on

§ 11. ettekirjutatud alammäära nõuete täitmiseks.
Aktsiate wõi osatähtede arwu wähendamisest tekki-
nud ülejääkidele wastawalt tulewad wälja anda

nimeta osatunnistused juhtumisel, kui ei peaks
korda minema kokkuleppele jõuda nende ülejääkide
ostmise kohta ühisuse poolt. Need osatunnistused
ei anna hääleõigust, kuid annawad õiguse wasta-

walt osa saada ühisuse puhaskasust ning ühisuse
likwideerimise puhul annawad õiguse jagamisele-
tulewa ühisuse waranduse peale. Puhaskasust osa-
wõtmist ei tohi wähendada kapitaali suurenduste
abil. Osatunnistused wõiwad kinni pidades kol-

mekuulisest ülesütlemise tähtajast, ühisuse poolt
üles öeldud saada mitte warem, kui kolmanda,
õsatunnistuste wäljaandmisele järgnewal, äri-
aasta lõpul, osatunnistuse owaniku poolt iga äri-
aasta lõpul.

§ 13. Kui Eesti marga kurs äriaasta jooksul
kõikuw olnud wahekorras kuldkrooniga, arwatakse
äriaasta lõpul wäärtkindlatesse Eesti markadesse
(8 1) ümber enne saldode ühendamist lõpubilansis
ärimaksu-seaduse käsitamise instruktsiooni 8 66

p. 7 põhiwäärtused ja sama instruktsiooni para-
grahwi p. 8. ettenähtud kapitaali summad, kui-

wõrd need aasta awamis-kuldbilansis juba olemas

olid, wiimase börsikursiga enne bilansi tähtpäewa
ja, kuiwõrd need äriaasta jooksul suurenenud,
wahekorras, mis kuldkrooni kursil järgnenud suu-
renemise päewal ja kuldkrooni kursil wiimase!
börsipäewal enne lõpubilansi tähtpäewa oli. Kui
sel teel saadud lõpubilansi 8 1. tähendatud wäärt-

kindla Eesti marga ja raamatujärgsete Eesti

marga wäärtuste wahed ümberhindamise läbi puu-
dutatud arwetele sisse kantud (pöhiwara arwe,

kapitaali arwe ja kasude ning kahjude arwe), asu-
takse arwete saldode ühendamisele lõpubilansis.

8 14. Tähendatud teel (8 13.) saadud iga-
aastane lõpubilans on maksude arwutamise alu-

seks lõpubilansiga lõpetatud äriaasta eest ning
wastawa ettewõtte tegewuse maksustamise lähte-
kohaks sellele järgnewal äriaastal.

Märkus. Kapitaalimaksu määramisel
ei wõeta arwesse põhikapitaali summa muu-

tusi, mis tekkinud käesolewas seaduses ette-

nähtud korras bilansside ümberhindamise
tagajärjel.

8 15. Ümberarwatud awamisbilansi kinnita-
mine järgneb awalikult aruandwates ettewötetes

peakoosoleku poolt, usaldus- ja täisühisustes oma

terwe warandusega wastutawate osanikkude poolt
ning üksiku isiku eraomanduses olewates ettewõte-

tes omaniku poolt.

8 16. Ümberhinnatud awamisbilansid 8 1.

tähendatud wäärtkindlates Eesti markades esita-
takse ümberarwamise protokolliga ja põhikirja
muudetud määrustega 6 kuu jooksul, awamis-

bilansi tähtpäewast arwates, kumbki 7 eksemplaaris
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88 16. ja 18. ettenähtud tähtaegadest, wõib raha-
minister wiiwitustrahwi määrata ja sisse nõuda

wastuwaidlemata korras künni 10.000 marka iga
kalendripäewa eest.

§ 19. Pärast kinnitamist bilansside kontroll-

kommisjoni poolt teinbeldatakse kõik aktsiad wõi

osatähed muudetud põhikirja kohaselt wäärtkind-
läte markade peale ümber wõi tunnustatakse
aktsiad makswusetuks. Wiimasel juhtumisel an-

takse wanade aktsiate wõi osatähtede asemele
wäärtkindlates markades uued wälja.

§ 20. Awamisbilansi kokkuseadmisega seotud
põhikapitaalide ümberarwamine, aktsiate wõi osa-
tähtede ümbertembeldamine wõi nende uuesti

wäljaandmine 8 19. järgi on tempelmaksust
waba.

§ 21. Iga ümbertembeldatud wõi uuesti

wäljaantud aktsiate wõi iga ümbertembeldatud
wõi uuesti wäljaantud osatähe pealt wõetakse
kantseleimaksu kolme marga suuruses.

8 22. Käesolewa seaduse jõusseastumisest ala-
tes tohiwad aktsiate wõi osatähtede uuesti wälja-
andmised ainult wäärtkindlates markades järg-
neda.

8 23. Rahaministril on õigus wälja anda

määrusi ja juhtnööre käesolewa seaduse teosta-

miseks.

Algkirjale alla kirjutanud

Riigikogu esimees A. Rei.

Abisekretäär J. Piiskar.

rahaministeeriumi juures asutatawale bilansside
kontrollkommisjonile kinnitamiseks.

8 17. Bilansside kontrollkommisjon koosneb
kolmest esitajast rahaministeeriumi poolt, kellest
üks on eesistujaks, ühest esitajast kaubandus-

tööstusministeeriumi, kahest esitajast kaubandus-
tööstuskoja ja ühest esitajast ühistegelise liidu

poolt.
Kõik asjad otsustatakse kommisjonis liht-

häälteenamusega, kusjuures häälte tasakaalu juh-
tumisel esimehe hääl ülekaalu annab.

Kommisjon on otsuswõimuline, kui koos on

eesistuja ja 3 liiget, kellest wähemalt 2 liiget riigi-
asutuste poolt.

Kommisjoni otsused on lõpulikud, kui eesistuja
wähemusse ei jää. Wiimasel juhtumisel on ees-

istuja õigustatud protestiga rahaministrile esi-
nema.

Rahaministri otsus on lõpulik.

8 18. Leiab bilansside kontrollkommisjon bi-

lansid õiged olewat, saadetakse ettewõttele hinda-
misprotokollist, awamisbilansist wäärtkindlates

Eesti markades (8 1) ning põhikirja muudatus-

test igast ühest üks kinnitatud eksemplaar. Keeldub

kommisjon bilansse kinnitamast, tuleb keeld mati-

weerida. Sel korral esitab ettewõte wastawalt

muudetud awamisbilansi kahe kuu -jooksul uuesti

kinnitamiseks. Kui 12 kuu jooksul awamisbilansi
tähtpäewast arwates rahaministeeriumil ei ole wõt-

nud lõpulikku seisukohta, loetakse bilansid kinni-

tatuks.
Ettewõtetele, kes kinni ei pea selle seaduse

8 1. Rahwasteliidu põhikirja 16. artikli muutmise kohta käiw protokoll, tehtud Genfis 21. sep
tembril 1925. aastal ühes eksemplaaris, mis deponeeritud rahwasteliidu alalise sekretariaadi arhii-

mis, tunnustatakse kinnitatuks.

8 2. Protokolli prantsuskeelne tekst eestikeelse tõlkega awaldatakse ühes käesolewa seadusega.

Algkirjale alla kirjutanud

Riigikogu esimees A. Rei.

Abisekretäär J. Piiskar.

Protocole

relatif à un amendement à l’article 16

(deuxième alinéa du texte original)
du Pacte.

Adopté par la sixième Assemblée

le 21 septembre 1925.

La sixième Assemblée de la Société des

Nations, sous la présidence de Son Excel-

Protokoll

põhikirja 16. artikli (algteksti teise paragrahwi)
muutmise kohta.

Wastu wõetud kuuenda Täiskogu poolt
21. septembril 1925.

Rahwasteliidu kuues Täiskogu, Tema Ekstsel-
lentsi Raoul Dandurand'i juhatusel ja Peasekre-
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täri Auwäärilise Sir Eric Drummond'i kaasistu-

misel, wõttis wastu 21. septembri 1925. aasta

koosolekul järgmise resolutsiooni, mis põhikirja
16. artikli kohta muudatuse teeb:

„Sõnad „Sel juhtumisel", mis asuwad
Põhikirja algteksti 16. artikli teises para-
grahwis kustutatakse maha".

Allakirjutajad, tarwiliselt wolitatatud, dekla-

reeriwad, et nad Liidu liigete nimel, keda nemad

esitawad, wastu wõtawad ülalseiswa muudatuse.

Käesolew protokoll jääb Liidu liigetele alla-

kirjutamiseks lahtiseks. Ta ratifitseeritakse ja
ratifikatsioonid deponeeritakse niipea kui wöimalik
Liidu sekretariaadis.-

Ta astub jõusse Liidu Põhikirja 26. artikli
määruste Põhjal.

Käesolewa protokolli kinnitatud ärakiri saade-
takse Peasekretäri poolt kõigile Liidu liigetele
kätte.

Tebtud Genfis, kahekümne esimesel septembril
tuhat üheksasada kakskümmend wiis, ühesainsas
eksemplaaris, mille prantsus- ja ingliskeelsed
tekstid on ühewõrra makswad ja mis deponeeri-
takse Rahwasteliidu sekretariaadi arhiiwis.

lence Monsieur Raoul Dandurand, assisté
de l’Honorable Sir Eric Drummond, Secré-

taire Général, a adopté, dans sa séance du

21 septembre 1925, la résolution suivante,
comportant amendement à l’article 16 du

Pacte:
„Les mots „En ce cas“ qui se trou-

vent dans le deuxième alinéa du texte

original de l’article 16 du Pacte se-

ront supprimés44

.

Les soussignés, dûment autorisés, décla-

rent accepter, au nom des Membres de la

Société qu’ils représentent l’amendement

ci-dessus.
Le présent protocole restera ouvert à la

signature des'Membres de la Société; il sera

ratifié et les ratifications seront déposées
aussitôt que possible au Secrétariat de la

Société.
Il entrera en vigueur conformément aux

dispositions de l’article 26 du Pacte.

Une copie certifiée conforme du présent
protocole sera transmise par la Secrétaire
général à tous les Membres de la Société.

Fait à Genève, le vingt et un septembre,
mil neuf vingt-cinq, en un seul exemplaire,
dont les textes français et anglais feront

éga’ement foi et qui restera déposé dans les

archives du Secrétariat de la Société.

Kuuenda Täiskogu President Le president de la sixieme Assemblee:
R. Dandurand.

Peasekretär Le Secretaire General:
Eric Drummond.

D. D i n o

(Albaania Albanie).

Ch. K a 1 f o f f
(Bulgaaria Bulgarie).

Herluf Z a h 1 e

(Daani Danemark).

A.Mor a 1 e s

(SL. Domingo Wabariik Republique Dominicaine).

Ado Anderkopp
(Eesti Esthonie).

Fridtjof N a n s e n

(Norra Norvege).

J. All e n

(Uus-Merimaa Nouvelle Zelande).

J.London
(Hollandi Pays-Bas).

Prabha Karavongs
(Siiam Siam).
E. E. B u e r o

(Uruguay).
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nr. 69 1921 a., täiendused ~R. T." nr. 98
1921 a. ja 18/19 1924 a.) p. 2 esimesed kaks
lõiget muudetakse järgmiselt:

"Raudteel priisõidu pileti saamiseks peawad
inwaliidid olema warustatud sellekohase Punase
Risti peawalitsuse wõi töö-hoolekandeministeeriumi
hoolekandeosakonna poolt wälja antud tunnistu-
sega.

Tunnistused, peawad olema nummerdatud ja
kandma Punase Risti peawalitsuse esimehe ehk
esimehe abi, wõi töö-hoolekandeministeeriumi hoo-
lekandeosakonna juhataja allkirja ja osakonna
templit. Tunnistused antakse wälja ühise mustri
järele."

Sama punkti neljas ja wiies lõige pärast sõ-
nade «Punase Risti peawalitsuse", täiendatakse
sõnadega: ~wõi töö-hoolekandeministeeriumi hoo-
lekandeosakonna", edasi endine redaktsioon.

Tulumaksu seaduse § 93 põhjal määratakse
sama seaduse § 41 ette nähtud deklaratsioonide
andmise tähtaeg 1926 aastal 1. weebruari asemel
15. mai peale nendele maapidajatele, kellel täielik
raamatupidamine olemas, mis on sisse seatud
mitte kalendri-, waid põllumajandusaasta järgi,
ja kes soowiwad tähendatud raamatupidamise and-

metel maksustatud saada, raamatuid maksuasutus-
tele esitades.

4. jaanuaril 1926 a. Nr. 18/8.

Rahaministri eest A. Tombach.
Otsekoheste maksude peawalitsuse

juhataja E. Wilken.

Tulumaksu seaduse § 93 põhjal määratakse
sama seaduse § 41 ette nähtud deklaratsioonide
andmise tähtaeg 1926 aastal 1. weebruari asemel
1. aprilli peale nendele kaubandus- ja tööstusette-
wõtjatele, kellel täielik raamatupidamine olemas

ja kes soowiwad tähendatud raamatupidamise and-
metel maksustatud saada, raamatuid maksuasutus-
tele esitades.

4. jaanuaril 1926 a. Nr. 19/8.

Rahaministri eest A. Tombach.

Otsekoheste maksude peawalitsuse

juhataja E. Wilken.

Eriw eo tariif nr. 10.

Tariifinõukogu otsusega 19. oktoobrist 1923 a.

wastu wõetud eriweotariif nr. 10 („N. T." nr. 128

1923 a.) täiendatakse § 23,-ga järgmiselt;

„Z 2a. Wabriku-ametnikkudele ja -töölistele sa-
muti ka nende perekonnaliikmetele antakse kaks kor-

da kuus alandatud hinnaga piletid Kunda ja Rak-
were waheliseks sõiduks, kusjuures edasi-tagasi
sõidu eest wõetakse II kl. 60 marka ja 111 kl. 30

marka iga sõitja pealt. Piletid walmistatakse eriti
raamatutena, mis peawad olema nummerdatud ja
registreeritud iihisel alusel täishinnaliste pileti-
tega."

Üldine kaubaweotariif nr. 24.

Wabariigi Walitsuse poolt 15. mail 1925 a.

wastu wõetud weotariif nr. 24 („N. T." nr. 103/104
1925 a.) muudetakse ja täiendatakse järgmiselt.

§ 33 p. 2 esimeses lõikes sõna ~erarongiga"
kustutatakse maha ja selle asemele kirjutatakse „era-
wõi läbisõitwa rongiga".

tz 46 p. 1, lõige esimene muudetakse järgmiselt:

«Surnukirstud surnutega wõetakse raudteel
weoks wastu ainult ühes saatjatega, kes peawad
olema warustatud surnute weo korral siseriigis,
surnute wäljaweo loaga linna- wõi maakonna-

arsti poolt. Surnukehade riigipiiridest wäljawii-
miseks ehk riigipiiridesse toomiseks Wäljaspwolt,
antakse load terwishoiu peawalitsuse poolt."

Tariifi 111 jaos kaupade nimestikus tehakse
järgmised muudatused ja täiendused:

Kaubanimetus „aiawili wärske eriti nimeta-
mata" juurest sõnad «eriti nimetamata" kustuta-

takse maha; kaubanimetus betoontööd kustutatakse
maha; sama tähestik ~8" täiendatakse kaubanime-

tusega „betoonkiwid" ja selle nimetuse wastu kir-

jutatakse märkus „waata tsementkiwid"; kaubani-
metus „gaasid" juurest kustutatakse maha üksikud
gaasiliikide nimetused; kaubanimetus «kaltsud"
täiendatakse sõnaga „riide"; kaubanimetus „kar-

Ühistegelisel) asutused, mille arwataw maksu
alla kuuluw tulu 1925 tegewusaastal on alla

120.000 marga, saadawad 15. maiks s. a. iseära-
lisele tulu- ja ärimaksu komiteele registreerimise
otstarbeks möödunud tegewusaasta aruande ühe
eksemplari ühes bilansiga.

Alus: Tulumaksu seaduse § 93.

4. jaanuaril 1926 a. Nr. 17/L.
Rahaministri eest A. Tombach.

Otsekoheste maksude peawalitsuse
juhataja E. Wilken.

(Protokoll nr. 97 p.p. 1,2, 5, 6 ja 7.)

Alus: Tariifinõukogu seadus („R. T." nr. 106
1923 a.).

Alandatud weotariif nr. 6.

Wabariigi Walitsuse poolt 29. juulil 1921 a.

kinnitatud alandatud weotariif nr. 5 („R. T."

II.

Rahaministri määrus.

Rahaministri määrus.

Juhatuskiri Tulumaksu seaduse § 2 lit. f käsitamiseks.

Tariifinõukogu otsus 22. detsembrist 1925 a.

alandatud raudtee weotariifi nr. 5, eriweotariif
nr. 10 ja üldise raudtee kaubaweotariifi nr. 24

muutmise ja täiendamise kohta.
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tulitärklis"-juures klambrites olew sõna «kartuli-
jahu" kustutatakse maha; sama tähestik „X" täien-

datakse järgmiste kaupade nimetustega: «kaltsud,
kasuka" II kl. 10 tonni ja «kala, tindi" külmeta-
nud olekus puust tünnides, kastides, korwides,
kottides ehk kiilides V kl. 10 tonni; kaubanimetus
«kirstud puust" wiiakse üle I kl. II klassi; kauba-

nimetus «klaaspudelid igasugused" kustutatakse
'maha; kaubanimetus «masinad eriti nimetamata
ja nende osad" wiiakse üle II kl. 111 klassi; ma-

bakustutatud kaubanimetuse «kodukraam eriti ni-

metamata" juurest kustutatakse maha ka kauba-

nimetus «majakraam eriti nimetamata"; tähestik
~1" täiendatakse kaubanimetusega «tsilindriõli"
li kl. 10 tonni; kaubanimetus «niinekoorest teosed"
täiendatakse sõnadega «eriti nimetamata"; kauba-

nimetusele «torud betoon" kirjutatakse juurde
klambrites sõna «tsement"; tähestik täienda-

takse kaubanimetusega «plekk-, raud-, teras-, teiste

metallidega katmata, läbilöödud aukudega" 111 kl.
14 tk.; kaubanimetusel «pudelid klaasist" kustu-

tatakse maha sõna «klaasist"; kaubanimetus «Pum-
bad" täiendatakse sõnadega „ja nende osad"; kau-

banimetus «Puuwili, wärske, eriti nimetamata"
juurest kustutatakse maha sõnad «eriti nimeta-
mata"; kaubanimetuste liigile «puumaterjal" kir-

jutatakse juurde kaubanimetus «sindlid" IV kl.

10 tonni; kaubanimetus «põllutööriistad" täien-

datakse sõnadega „ja nende osad"; kaubanimetus

«rasw igasugune" juurest kustutatakse maha sõna
«igasugune" ja see nimetus ise wiiakse üle II kl.

lil klassi: tähestik „H" täiendatakse kaubanimetu-

sega: «roguskid" 111 kl. 10 tonni ja «roguskikotid,
-kulid" 111 kl. 10 tonni; tähestik täiendatakse
kaupade nimetustega: «wagunid platwormidel"
11 kl. 10 tonni ja „wesi waatides ehk tsisternides"
VII kl. 10 tonni; kaubanimetus «õlu spetsiaal õlle-

wagunites" jäetakse wälja ja selle nimetuse was-

tas olew märkus loetakse maksmaks kaubanimetus
„õlu" kohta; märkus ise algusest täiendatakse sõ-
nadega „weo korral spetsiaal õlleweo wagunites";
kaubanimetus «õmblusmasinad" täiendatakse sõna-
dega „ja nende osad".

Käesolew määrus hakkab maksma 15. jaanuaril
1926 a.

Tariifinõukogu eesistuja

teedeministri abi k. t. Walter R 0 senthal.

Asjaajaja A. Remma.

Eesti Wabariigi kohtud.

I. Riigikohus.

11. Kohtupalat.

111. Rahukogud:
1) Tallinna-Haapsalu rahukogu.
2) Rakwere-Paide
3) Lartu-Wõru

„

4) Wiljandi-Pärnu

IV. Rahukohtunikud:

u) Tallinna-Haapsalu rahukogu kohtupiir-
konna rahukohtunikud:

1. Tallinna I jaoskonna rahukohtunik.
2.

~
II

„ «

3.
« 111

4.
„

IV
5.

«
V

„
I

6.
„

VI
7.

..
VII

8.
„ VIII

9.
~

IX
10. Keila jaoskonna rahukohtunik.
11. Raasiku „

12. Rapla „ ~

13. Haapsalu „

14. Lihula ~ „

15. Saaremaa I jaoskonna rahukohtunik.
16.

„
II

17.
« 111

18. Hiiumaa jaoskonna rahukohtunik.

d) Rakwere-Paide rahukogu kohtupiirkonna
- rahukohtunikud:

1. Nakwere I jaoskonna rahukohtunik.
2.

„
II

~

3. Narwa I jaoskonna rahukohtunik.
4.

„
II

õ! I 111
6. Tapa jaoskonna rahukohtunik.
7. Jõhwi
8. Paide „

9. Rakke
10. Lüganuse „ „

e) Tartu-Wõru rahukogu kohtupiirkonna
rahukohtunikud:

1. Tartu I jaoskonna rahukohtunik.
2.

„
II

« „

3.
„

111
4.

~ IV
5. I V I
6.

„ VI
7. Mustwee jaoskonna rahukohtunik.
8. Elwa

„ «

9. Jõgewa
10. Otepää „ „

11. Wõru I jaoskonna rahukohtunik.
12.

„ II „ „

13.
«

111

12. juulil 1921 a. Eesti, Läti ja Leedu Waba-
riikide Walitsuste wahel sõlmitud ja 18. juunil
1924 a. Läti ja Eesti wahel jõusse astunud kon-

wentsiooni rahwuswahelise eraõiguse mõne küsi-
muse kohta art. 2. Põhjal on õigustatud, alates

1. jaanuarist 1926 a., otseteel omawahel läbi käima
alljärgnewad Eesti ja Läti Vabariikide kohtud:

Teadaanne.
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4. Pärnu I jaoskonna rahukohtunik.
6. II
6.

„
111

7. Mõisaküla jaoskonna rahukohtunik.
8. Põltsamaa jaoskonna (end. Mühina

jaoskonna) rahukohtunik.
9. Lisarahukohtunik.

Wälisministri k. t. Leo Sepp.

Kohtuminister T. Kalbus.

14. Malga I jaoskonna rahukohtunik.
15.

„
II

16. Petseri I jaoskonna rahukohtunik.
17. „ II

ä) Wiljandi-Pärnu rahukogu kohtupiirkonna
rahukohtunikud:
1. Wiljandi I jaoskonna rahukohtunik.
2. „ II „ „

3. Suure-Jaani jaoskonna (end. Wil-

jandi 3. jaoskonna) rahukohtunik.

ü. Läti Wabariigi
kohtud.

I. Senat.

11. Kohtupalat.

111. Ringkonnakohtud:

1. Riia ringkonnakohus.

2. Jelgawa ringkonna-
kohus.

3. Liepaja ringkonna-
kohus.

4. Latgale ringkonna-
kohus.

IV. Rahukohtunikud:

a) Riia ringkonnakohtu koh-
tupiirkonna rahukohtuni-
kud:

1. Riia linna I jaoskonna
rahukohtunik.

2. Riia linna II jaskon-
na rahukohtunik.

3. Riia linna 111 jaos-
konna rahukohtunik.

4. Riia linna IV jaos-
konna rahukohtunik.

5. Riia linna V jaos-
konna rahukohtunik.

6. Riia linna VI jaos-
konna rahukohtunik.

7. Riia linna VII jaos-
konna rahukohtunik.

8. Riia linna VIII jaos-
konna rahukohtunik.

9. Riia linna IX jaos-
konna rahukohtunik.

10. Riia linna X jaos-
konna rahukohtunik.

11. Riia linna XI jaos-
konna rahukohtunik.

12. Riia linna XII jaos-
konna rahukohtunik.

13. Riia linna XIII jaos-
konna rahukohtunik.

14. Riia maakonna 1 jaos-
konna rahukohtunik.

(Lätikeelne nimetus) (Aadress)

I. Senāts. Rīgā, Brīvības bulvārī Nr. 10.

11. Tiesu Palata. Rīgā, Brīvības bulvārī Nr. 10.

111. Apgabaltiesas:

1. Rīgas apgabal tiesa. - Rīgā, Brīvības bulvārī,

2. Jelgavas apgabal tiesa. - Jelgavā, Palejas ielā Nr. 24.

3. Liepājas apgabal tiesa. - Liepājā, Rožu iela Nr. 6.

4. Latgales apgabal tiesa. - Daugavpilī, Alejas ielā Nr. 7.

IV. Miertiesneši:

a) Rīgas apgabaltiesas
rajona miertiesneši:

1. Rīgas pilsētas I. Rīgā, Andreja Pumpura ielā
iec. miertiesnesis. Nr. 1.

2. Rīgas pilsētas 11. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.

3. Rīgas pilsētas 111. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.

4. Rīgas pilsētas IV. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.
5. Rīgas pilsētas V. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.
6. Rīgas pilsētas VI. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.
7. Rīgas pilsētas VII. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.
8. Rīgas pilsētas VIII. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.
9. Rīgas pilsētas IX. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.
10. Rīgas pilsētas X. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.
11. Rīgas pilsētas XI. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.
12. Rīgas pilsētas XII. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.
13. Rīgas pilsētas XIII. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

iec. miertiesnesis. Nr. 1.
14. Rīgas apr. I. iec. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

miertiesnesis. Nr. 1.
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(Sotilcelne nimetuš) (SUtbrcfS)

15. Rīgas apr; 11. iec. Siguldā,
miertiesnesis.

16. Rīgas apr. 111. iec. Rīgā, Andreja Pumpura ielā

miertiesnesis. Nr. 1.

17. Cēsu apr. I. iec. Cēsīs,
miertiesnesis.

18. Cēsu apr. 11. iec. Jaunpiebalgā,
miertiesnesis.

19. Cēsu apr. 111. iec. Ērgļos,
miertiesnesis.

20. Madonas apr. I. Madonā,
iec. miertiesnesis.

21. Madonas apr. 11. Jaungulbenē,
iec. miertiesnesis.

22. Valmieras apr. I. Walmierā.

iec. miertiesnesis.

23. Valmieras apr. 11. Walmierā.

iec. miertiesnesis.

24. Valmieras apr. 111. Limbažos,

iec. miertiesnesis.

25. Valmieras apr. IV. Rūjienā,
iec. miertiesnesis.

26. Valkas apr. I. iec. VValkā.

miertiesnesis.

27. Valkas apr. 11. iec. Smiltenē,

miertiesnesis.

28. Valkas apr. 111. iec. Alūksnē,

miertiesnesis.

b) Jelgavas apgabaltie-
sas rajona mierties-
neši:

1. Jelgavas pilsētas Jelgavā, Palejas ielā Nr. 24.
iec. miertiesnesis. ,

2. Jelgavas apr. iec. Jelgavā. Palejas ielā Nr. 24

miertiesnesis.

3. Dobeles iecirkņa Dobelē,

miertiesnesis.
4 Auces iecirkņa Aucē.

miertiesnesis.
5. Tukuma iecirkņa Tukuma,

miertiesnesis.
6. Kandavas iecirkņa Kandavā,

miertiesnesis.

(Läti Wabariigi kohtud)

15. Riia maakonna II

. jaoskonna rahukohtu-
nik.

16. Riia maakonna 111

jaoskonna rahukohtu-
nik.

17. C?sis'i maakonna I

jaoskonna rahukohtu-
nik.

18. CLsis'i maakonna II

jaoskonna rahukohtu-
nik.

19. Cesis'i maakonna 111

jaoskonna rahukohtu-
nik.

20. MadonA maakonna I

jaoskonna rahukohtu-
nik.

21. MadonA maakonna II

jaoskonna rahukohtu-
nik.

22. WalmierZ maakonna

I jaoskonna rahu-
kohtunik.

23. WalmierZ maakonna

II jaoskonna rahu-
kohtunik.

24. WalmierZ maakonna
111 jaoskonna rahu-
kohtunik.

25. WalmierA maakonna
IV jaoskonna rahu-
kohtunik.

26. Walga maakonna I

jaoskonna rahukohtu-
nik.

27. Walga maakonna II

jaoskonna rahukohtu-
nik.

28. Walga maakonna 111

jaoskonna rahukohtu-
nik. -

d) Jelgawa ringkonnakohtu
kohtupiirkonna rahukoh-
tunikud:

1. Jelgawa linna jaos-
konna rahukohtunik.

2. Jelgawa maakonna

jaoskonna rahukohtu-
nik.

3. Dobele jaoskonna ra-

hukohtunik.
4. Auce jaoskonna rahu-

kohtunik.
5. Tukum'i jaoskonna

rahukohtunik.
6. Kandawa jaoskonna

rahukohtunik.
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(Läti Wabariigi kohtud)

7. Talsos'i jaoskonna ra-

hukohtunik.
8. Bausk'i maakonna I

jaoskonna rahukohtu-
nik.

9. Bausk'i maakonna II

jaoskonna rahukohtu-
nik.

10. Jekabpils'i jaoskonna
rahukohtunik.

11. Jaunjelgawa jaoskon-
na rahukohtunik.

12. Grlwa jaoskonna ra-

hukohtunik.
13. Subate jaoskonna ra-

hukohtunik.

e) Liepaja ringkonnakohtu
kohtupiirkonna rahukoh-
tunikud :

1. Liepaja (Liibawi) lin-
na I jaoskonna ra-

hukohtunik.
2. Liepaja (Liibawi) lin-

na II jaoskonna ra-

hukohtunik.
3. Liepaja (Liibawi) lin-

na 111 jaoskonna ra-

hukohtunik.
4. Liepaja maakonna ra-

hukohtunik.
5. Priekule-Wainoöe jaos-

konna rahukohtunik.

6. Aizpute jaoskonna ra-

hukohtunik.
7. Kuldiga jaoskonna ra-

hukohtunik.
8. Saldus'i jaoskonna

rahukohtunik.
9. Wentspils': I jaos-

konna rahukohtunik.
10. Wentspils'i II jaos-

konna rahukohtunik.

-ä) Latgale ringkonnakohtu
kohtupiirkonna rahukoh-
tunikud :

1. Daugawpils'i maa-

konna I jaoskonna
rahukohtunik.

2. Daugawpils'i maa-

konna II jaoskonna
rahukohtunik.

3. Daugawpils'i maa-

konna 111 jaoskonna
rahukohtunik.

4. Daugawpils'i maa-

konna IV jaoskonna
rahukohtunik.

(SatiJeelne nimetu§) (StabrefS)

7. Talsu iecirkņa Talsos,
miertiesnesis.

8. Bauskas apr. I. Bauskā,
iec. miertiesnesis.

<

9. Bauskas apr. 11. Bauskā,
iec. miertiesnesis.

10. Jēkabpils iecirkņa Jēkabpili,
miertiesnesis.

11. Jaunjelgavas iec. Jaunjelgavā,
miertiesnesis.

12. Grīvas iec. mier- Grīvā,
tiesnesis.

13. Subates iec. mier- Subatē,
tiesnesis.

c) Liepajās apgabaltie-
sas rajona mierties-
nesi:

1. Liepājas I. iec. Liepājā, Nikolāja ielā Nr. 14.

miertiesnesis.

2. Liepājas 11. iec. Liepājā, Nikolāja ielā Nr. 14

miertiesnesis.

3. Liepājas 111. iec. Liepājā, Nikolāja ielā Nr. 14

miertiesnesis.

4. Liepājas lauku iec. Liepājā, Nikolāja ielā Nr. 1,4
miertiesnesis.

5. Priekules-Vaiņo- Priekulē.

des iec. mierties-
nesis.

6. Aizputes iec. mier- Aizputē, Liela ielā.

tiesnesis.
7. Kuldīgas iec. mier- Kuldigā, Kalna ielā.

tiesnesis.
8. Saldus iec. mier- Saldu, Dzirnava ielā Nr. 1.

tiesnesis.

9. Ventspils I. iec. Ventspilī, Pils ielā.

miertiesnesis.
10. Ventspils 11. iec. Ventspilī, Pils ielā.

miertiesnesis.

d) Latgales apgabaltie-
sas rajona mierties-
neši:
1. Daugavpils apr. Daugavpilī.

I. iec. mierties-
nesis.

2. Daugavpils apr. Daugavpilī.
11. iec. mierties-
nesis.

3. Daugavpils apr. Aglonē.
111. iec. mierties-
nesis.

4. Daugavpils apr. Daugavpilī.
IV. iec. mierties-
nesis.
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5. Daugavpils apr. Preiļos.
V. iec. mierties-
nesis.

6. Daugavpils apr. Krāslavā.
VI. iec. mierties-
nesis.

7. Daugavpils apr. Dagdā.
VIL iec. mierties-
nesis.

8. Daugavpils apr. Krustpilī.
Vili. iec. mierties-
nesis.

9. Daugavpils apr. Daugavpilī.
IX. iec. mierties-
nesis.

10. Rēzeknes apr. I. Rēzeknē,
iec. miertiesnesis.

11. Rēzeknes apr. 11. Rēzeknē,
iec. miertiesnesis.

12. Rēzeknes apr. 111. Rēzeknē,
iec. miertiesnesis.

13. Rēzeknes apr. IV. Viļānos,
iec. miertiesnesis.

14. Rēzeknes apr. V. Varkļanos.
iec. miertiesnesis.

15. Rēzeknes apr. VI. Kaunatos.
iec. miertiesnesis.

16. Ludzas apr. I. iec. Ludzā,
miertiesnesis.

17. Ludzas apr. 11. iec. Ludzā,
miertiesnesis.

18. Ludzas apr. lIL Karsavā.
iec. miertiesnesis.

19. Ludzas apr. IV. Zilupē,
iec. miertiesnesis.

20. Jaunlatgales apr. Kārsavā.
I. iec. mierties-
nesis.

21. Jaunlatgales apr. Viļākā.
11. iec. mierties-
nesis.

22. Jaunlatgales apr. Balvos.
111. iec. mierties-
nesis.

'Läti Wabariigi kohtud)

5. Daugawpils'i maa-

konna V jaoskonna
rahukohtunik.

6. Daugawpils'i maa-

konna VI jaoskonna
rahukohtunik.

7. Daugawpils'i maa-

konna VII jaoskonna
rahukohtunik.

8. Daugawpils'i maa-

konna VIII jaoskonna
rahukohtunik.

9. Daugawpils'i maa-

konna IX jaoskonna
rahukohtunik.

10. Rezekne maakonna I

jaoskonna rahukohtu-
nik.

11. Rezekne maakonna II

jaoskonna rahukohtu-
nik.

12. Rezekne maakonna 111

jaoskonna rahukohtu-
nik.

18. Rezekne maakonna IV

jaoskonna rahukohtu-
nik.

14. Rezekne maakonna V

jaoskonna rahukohtu-
nik.

16. Rezekne maakonna VI

jaoskonna rahukohtu-
nik.

16. Ludza maakonna I

jaoskonna rahukohtu-
nik.

17. Ludza maakonna II

jaoskonna rahukohtu-
nik.

18. Ludza maakonna 111

jaoskonna rahukohtu-
nik.

19. Ludza maakonna IV

jaoskonna rahukohtu-
nik.

20. Jaunlatgale maakon-
na I jaoskonna rahu-
kohtunik.

21. Jaunlatgale maakon-

na II jaoskonna rahu-
kohtunik.

22. Jaunlatgale maakon-

na 111 jaoskonna ra-

hukohtunik.

Kohtuminister T. Kalbus.

Välisministri k. t. Leo Sepp.

Tallinnas, 31. detsembril 1925 a.
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Wastutaw toimetaja J. Neinhold. Kirj. 0.-ü. ..Täht" trükk. Tallinnas. Väljaandja Kohtuministeerinm.

tiiwselt osa wõtawad Eestisse ajuti-
selt sisse sõitnud wäljamaalased:

Z) 30 A piletihinnast kui § 1 pkt. d

lit. 2 nimetatud lõbustused tantsu wõi
mõne muu sarnase kerge lõbustusega
lõpewad.

tz 2. Paragrahw 1 nimetatud lõbustusmaksust
on wabad:

a) kõik teadusliku sisuga loengud ja
Wigastatud sõjameeste ühingu peod:

d) Estonia teaatri etendused ja kont-

serdid, Draamateaatri etendused, Töö-
listeaatri etendused, Tallinna Saksa
teaatri etendused ja kontserdid, Wene

teaatri etendused ja kontserdid, Wene

ooperi etendused ning Rahwateaatri
etendused, kõik tingimusega, kui

neist etendustest wõi kontsertidest osa
ei wõta Eestisse ajutiselt sisse sõitnud
wäljamaalased ja kui need etendused
ja kontserdid ühenduses ei ole muude

lõbustustega:
tl) üks pidu aastas järgmistel organi-

satsioonidel: Tallinna wabatahtlik-
kude tuletõrjujate selts ja Tallinna

kaitseliidu malewkonnad;
o) kõik Eesti spordi liitude ja Tallin-

nas asuwate Eesti- spordi liitudesse
kuuluwate organisatsioonide ning sõ-
jamäe spordi organisatsioonide poolt
toime pandawad puht spordi- ja wõim-

limispeod:
K) kõik koolide õpilaste uisuteed ja puht

spordipeod;
si) kõik registreeritud laulu- ja mängu-

seltside kontserdid, kui nad:

1) ühendatud ei ole muude lõbustus-

tega,
2) toime ei panda joogikohtades ning

warieteedes ja 3) kui neist tegelas-
tena osa ei wõta Eestisse ajutiselt
sisse sõitnud wäljamaalased:

i) kõik teised paragrahw 2 punktides
a—ll nimetatud peod, kui nad linna-

walitsuse ettepanekul wolikogu poolt
lõbustusmaksust wabastatud.

Märkus. Waidluse puhul lõbustus-

maksu protsendi suuruse kohta otsustab lin-

nawalitsus.

tz 3. Sissetulekud lõbustusmaksust kõikide koo-

lipidude pealt, mis õpilaste toetuseks
wõi kooli tarwete rahuldamiseks kooli ju-
hataja kaastegewusel ning linna kooli-

walitsuse nõusolekul toime pannakse,
määratakse wastawa kooli puudustkanna-
tawate õpilaste toetuseks.

Linnapea A. Uess on.

Sekretäri k. t. J. Traurig.

Wolikogu otsustas:
1. Ära muuta linnawolikogu otsused 7. weeb-

ruarist 1923 a., 29. oktoobrist 1924 a. ja 24. no-

wembrist 1924 a. lõbustusmaksu wõtmise ja lõbus-

tusmaksust wabastamise kohta ning selle asemele
maksma panna 1. jaanuarist 1926 a. järgmised
määrused:

§l. Wõtta lõbustusmaksu Tallinna linna

piirides toime pandawate lõbustuste pealt
Tallinna linna heaks järgmisel määral:

9.) 5A piletihinnast Estonia teaatri

etendused ja kontserdid, Draama-

teaatri etendused, Töölisteaatri

etendused, Tallinna Rahwateaatri
etendused, Tallinna Saksa teaatri

etendused ja kontserdid, Wene teaatri

etendused ja kontserdid, Wene ooperi
etendused, kui neist etendustest wõi

kontsertidest osa wõtawad Eestisse
ajutiselt sisse sõitnud wäljamaalased ja
kui need kontserdid ja etendused ühen-
datud ei ole muude lõbustustega:

d) 10 A piletihinnast Tallinna linna

piirides asuwate registreeritud hari-
dusliste ja heategewate seltside ja
organisatsioonide etendused, kontser-
did, näitused, kooli-, spordi- ja wõim-

lemispeod jne., mis peale lõbustuste
ka hariduslikke sihte taotlewad wõi

heategewaks otstarbeks toime pannakse
ja mis ilma tantsuta wõi mõne muu

sarnase kerge lõbustuseta lõpewad:

6) 15A piletihinnast:
1) Eestisse ajutiselt sisse sõitnud wäl-

jamaalaste-tegelaste osawõttel toi-

me pandawad etendused, kontserdid
ja peod, mis muidu lõ-

bnstusmaksu alla langeksid (§ 1

pkt. b),
2) kõigi etenduste, kontsertide, näi-

tuste jne. pealt, mis ilma tantsuta
wõi mõne muu sarnase kerge lõ-

bustuseta lõpewad, kui nad üksikute
isikute wõi gruppide poolt ärili-

seks wõi isiklikuks otstarbeks toime

' pannakse, niisama § 1 Pkt. b alla

mitte kuuluwate seltside ja, organi-
satsioonide ning wäljaspool Tal-

linna piirkonda asuwate seltside ja
organisatsioonide pidude ja lõbus-

tuste pealt,
3) kui § 1 Pkt. b nimetatud lõbus-

tused tantsu wõi mõne muu sar-
nase kerge lõbustusega lõpewad:

6) 20 A piletihinnast kui § 1 Pkt. d

lit. 2 ja 3 nimetatud lõbustustest ak-

Tallinna linnawolikogu otsus 16. detsembrist
1925 a. linna heaks wõetawa lõbustusmaksu kohta.

..Riigi Teataja" Nr. 223


	Riigi Teataja no. 2 08.01.1926
	FRONT
	Title

	MAIN
	I. Nr. 3. Riigikogu poolt 18. detsembril 1925. a. wastuwõetud Raadio seadus.
	Nr. 4. Riigikogu poolt 18. detsembril 1925. a. wastuwõetud Kuldbilansside seadus.
	Nr. 5. Riigikogu poolt 15. detsembril 1925. a. wastuwõetud Rahwasteliidu põhikirja 16. artikli muutmise protokolli kinnitamise seadus.
	Protokoll põhikirja 16. artikli (algteksti teise paragrahwi) muutmise kohta.
	II. Rahaministri määrus.
	Rahaministri määrus.
	Juhatuskiri Tulumaksu seaduse § 2 lit. f käsitamiseks.
	Tariifinõukogu otsus 22. detsembrist 1925 a. alandatud raudtee weotariifi nr. 5, eriweotariif nr. 10 ja üldise raudtee kaubaweotariifi nr. 24 muutmise ja täiendamise kohta.
	Teadaanne.
	Tallinna linnawolikogu otsus 16. detsembrist 1925 a. linna heaks wõetawa lõbustusmaksu kohta.



